
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

ПРИКАЗ 

 

от  .11.2020  №  

 
Об итогах проведения мастер – классов для учителей начальных классов, русского языка и 

литературы. 

 

На основании приказа №780 от 09.11.2020 года «О проведении мастер – классов для учителей 

начальных классов, русского языка и литературы»  12 ноября 2020 в 13.30ч. в режиме 

видеоконференции через сервис ZOOM для учителей начальных классов, русского языка и 

литературы были проведены мастер – классы по теме: «Работа по подготовке к олимпиадам». 

А.Х.Сенжапова, заместитель директора МБОУ «СОШ №6»,  представила опыт работы 

общеобразовательного учреждения по данной проблеме. Мастер – классы по данной проблеме 

провели: Л.А.Панурина, Н.М.Салахова, Н.Н.Табакова - учителя начальных классов МБОУ «СОШ 

№6», Р.И.Каюмова, учитель биологии МБОУ «СОШ №6», И.В.Шигапова, учитель русского языка 

и литературы МБОУ «СОШ №6».  

На основании выше изложенного 

                                                            п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку И.А.Никифоровой, за высокий 

методический уровень организации и проведения мастер – классов по организации работы с 

учащимися по подготовке к предметным олимпиадам. 

2.Рекомендовать И.А.Никифоровой, директору МБОУ «СОШ №6», объявить благодарность с 

занесением в трудовую книжку: 

А.Х.Сенжаповой, заместителю директора, курирующему олимпиадное движение;  

Л.А.Пануриной, учителю начальных классов; 

Н.М.Салаховой, учителю начальных классов; 

Н.Н.Табаковой, учителю начальных классов; 

Р.И.Каюмовой, учителю биологии; 

И.В.Шигаповой, учителю русского языка и литературы; 

С.С.Хисамутдиновой, учителю информатики. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста управления 

образования. 

 

 

 

Начальник  МКУ «Управление образования» 

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»  

Республики Татарстан  

  

                    В.С.Санатуллин 

 

          Исполнитель: Г.М.Гаделшина  

          50997 

Документ создан в электронной форме. № 801 от 13.11.2020. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.11.2020 17:23



Лист согласования к документу № 801 от 13.11.2020 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 12.11.2020 17:24 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Урманова Г.К.  
Согласовано 

13.11.2020 - 07:29  
- 

2 Санатуллин В.С.  
Подписано 

13.11.2020 - 08:39  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 801 от 13.11.2020. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.11.2020 08:45


